A prestação de serviço será realizada de forma mensal.

2.1.L. O prazo de realização do serviço será entre o período de janeiro a dezembro de2024.

DO VALOR

2.2. Pela execução dos serviços previstos no presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE

EDÉ|A pagará a CONTRATADA, o valor global de RS 56.400,00 (cinquenta e seis mil e
quatrocentos reais), parcelados em L2 (doze) parcelas iguais e mensais de RS 4.7OO,OO (quatro
mil e setecentos) cada, cujo pagamento será efetuado até o quínto dia útil de cada mês
subsequente ao vencido.

W!

2.2.L. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas